
ZARZĄDZENIE Nr 6/2021

Wójta Gminy Tarnowiec

z dnia 05 lipca 2021 roku

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia 
naboru na wolne stanowisko pracy: Sekretarz w Urzędzie Gminy 
w Tarnowcu.

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2020r. poz.713 ze zm.), art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz.1282 ) oraz § 3 Załącznika do 
Zarządzenia Nr 1/2015 Wójta Gminy Tarnowiec z dnia 5 marca 2015r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Tarnowcu oraz na wolne urzędnicze stanowiska 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Tarnowiec zarządzam, co następuje:

§1 .Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne

stanowisko pracy: Sekretarz w Urzędzie Gminy w Tarnowcu.

w następującym składzie osobowym:

1. Pani Kosińska Barbara - Przewodniczący Komisji

2. Pani Lawera Marcelina - z- ca Przewodniczącego Komisji

3. Pani Bogusława Biernacka - Członek Komisji

4. Pani Marta Radoń - Członek Komisji

§2 .Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


